11 יולי 2016 תת"ע 3549-10-15 מדינת ישראל נ' סורוקה איגור
לפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם איגור סורוקה

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יאנה רודמינסקי

הנאשם: בעצמו

מתורגמן מר איזמאילוב אלכסנדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, שפקע
מעל לשנה, ו/או נהיגה בזמן פסילה.

קנס בסך 800₪ או 8 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים, פיגור יעמיד את מלא הקנס לפרעון מיידי
ויפעיל את עונש המאסר שלצידו.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ו, 11/07/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט